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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
16.02.2019 - 9:14 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 27.99 Čaba SILAĐI SRB Herceg Novi 2013
Mimosa CUP HN MNE B:2004+ 30.00 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

B: 2004 i mlađi/and younger

1. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, TI 32.74 458
2. Matevž ŠTIH 05 B Olimpija, LJU 33.01 447
3. Toni GRBIN 04 B Korčul. PK, KO 34.06 407
4. Elio VELI 04 B Te Stela SA, TI 34.40 395
5. Maxim NOAH VUČKOVIĆ 04 B Korčul. PK, KO 35.42 362
6. Luka ĐUKIĆ 05 B Novi BG.011, BG 35.52 359
7. Aleksandar TOPIĆ 04 B Novi BG.011, BG 35.68 354
8. Farik REPEŠA 04 B Orka, MO 35.78 351
9. Mate BARNA 05 B Hód Úszó Se 35.93 347

10. Jakob PREBIL 05 B Kamnik, KA 35.95 346
11. Toni GROSHI 05 B Tirana DS, TI 37.23 311
12. Cene ULAGA STERLE 04 B Olimpija, LJU 37.33 309
13. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 B Sport Time, SA 37.40 307
14. Jaka VARGA 06 B Kamnik, KA 38.33 285
15. Dino ŠAIN 07 B Korčul. PK, KO 39.00 271
16. Petar MANIĆ 06 B Biser, SK 39.52 260
17. Arlind DEMIRI 05 B Termopan, PR 39.65 258
18. Tomas MERO 04 B Partizani, TI 40.30 245
19. Rok VEJNOVIČ 08 B Kamnik, KA 40.65 239
20. Erind BRAHA 05 B Kastrioti, FE 41.13 231
21. Marko Gabriel KONČAR 07 B Kamnik, KA 41.52 224
22. Eris MUSTAFA 06 B Termopan, PR 42.06 216
23. Vuk MOSKALJ 04 B Novi BG.011, BG 43.30 198
24. Renis PEPA 04 B KS Tirana, TI 44.83 178
25. Omar HOXHA 08 B Ilirida, FK 45.49 171
26. Gentian SINANAJ 06 B Tradita C., TI 45.62 169
27. Herald MULLAJ 06 B Te Stela SA, TI 46.12 164
28. Lajdi ALLARAJ 09 B Partizani, TI 49.66 131
29. Marko FRANIĆ 08 B Korčul. PK, KO 52.81 109
30. Miha JUSTIN 07 B Kamnik, KA 52.93 108
31. Eskobar ELEZI 06 B KS Tirana, TI 53.02 108
32. Filip PALEEV 10 B SC Armiji CSK, MO 57.06 86
33. Johan RAMUSHI 08 B Partizani, TI 57.09 86
34. Kalter COMI 08 B Partizani, TI 1:00.05 74
35. Kaltrin SINANAJ 08 B Tradita C., TI 1:01.17 70
36. Djon MERKAJ 09 B Tradita C., TI 1:01.97 67

DSQ Arbër SINANAJ 05 B Tradita C., TI
DSQ Marin BRATI 04 B Partizani, TI
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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2, Muški/M, 50m Prsno/Breast

Otvoreno/Open

1. Mate MATEJDESZ 01 A Hód Úszó Se 29.48 628
2. Deni BAHOLLI 98 A Te Stela SA, TI 30.74 554
3. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 A Sport Time, SA 30.87 547
4. Miha MARČUN 01 A Radovljica, RA 31.13 533
5. Ergi VELI 01 A Te Stela SA, TI 31.29 525
6. Nej FAJON 02 A Olimpija, LJU 31.36 521
7. Kristo PETKO 00 A Eagles ST, TI 31.67 506
8. Lan DOVČ 03 A Olimpija, LJU 32.40 473
9. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, TI 32.74 458

10. Xhon DIKO 01 A Eagles ST, TI 32.76 457
11. Yll SPAHIU 03 A Nemo, PR 32.88 452
12. Aleksa RADOVIĆ 01 A Jadran, HN 32.96 449
13. Matevž ŠTIH 05 B Olimpija, LJU 33.01 447
14. Danilo SVITLICA 03 A Budva PVK, BU 33.17 441
15. Even QARRI 03 A KS Tirana, TI 33.86 414
16. Asad BULJEVIĆ 00 A Orka, MO 33.97 410
17. Toni GRBIN 04 B Korčul. PK, KO 34.06 407
18. Klajdi CANE 01 A Eagles ST, TI 34.22 401
19. Ared RUCI 02 A Te Stela SA, TI 34.23 401
20. Elio VELI 04 B Te Stela SA, TI 34.40 395
21. Kliti KELLICI 03 A Te Stela SA, TI 34.50 392
22. Fabio DAJZMAILI 03 A Eagles ST, TI 34.80 381
23. Lidio ALIMERI 03 A KS Tirana, TI 35.12 371
24. Maxim NOAH VUČKOVIĆ 04 B Korčul. PK, KO 35.42 362
25. Albion VELIU 01 A Termopan, PR 35.48 360
26. Luka ĐUKIĆ 05 B Novi BG.011, BG 35.52 359
27. Aleksandar TOPIĆ 04 B Novi BG.011, BG 35.68 354
28. Luka ĐUROVIĆ 02 A Jug, DU 35.69 354
29. Farik REPEŠA 04 B Orka, MO 35.78 351
30. Eno KOLICI 02 A KS Tirana, TI 35.89 348
31. Mate BARNA 05 B Hód Úszó Se 35.93 347
32. Jakob PREBIL 05 B Kamnik, KA 35.95 346
33. Keis FETISHAJ 99 A KS Tirana, TI 36.14 341
34. Toni GROSHI 05 B Tirana DS, TI 37.23 311
35. Cene ULAGA STERLE 04 B Olimpija, LJU 37.33 309
36. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 B Sport Time, SA 37.40 307
37. Jaka VARGA 06 B Kamnik, KA 38.33 285
38. Ognjen DIMIĆ 98 A Budva PVK, BU 38.70 277
39. Dino ŠAIN 07 B Korčul. PK, KO 39.00 271
40. Sefrid KAPLLANI 03 A Teuta KSL, DU 39.51 261
41. Petar MANIĆ 06 B Biser, SK 39.52 260
42. Arlind DEMIRI 05 B Termopan, PR 39.65 258
43. Đorđe GRBIĆ 03 A Jadran, HN 39.88 253
44. Rei MULLAJ 03 A Te Stela SA, TI 40.02 251
45. Tomas MERO 04 B Partizani, TI 40.30 245
46. Rok VEJNOVIČ 08 B Kamnik, KA 40.65 239
47. Erind BRAHA 05 B Kastrioti, FE 41.13 231
48. Marko Gabriel KONČAR 07 B Kamnik, KA 41.52 224
49. Eris MUSTAFA 06 B Termopan, PR 42.06 216
50. Vuk MOSKALJ 04 B Novi BG.011, BG 43.30 198
51. Renis PEPA 04 B KS Tirana, TI 44.83 178
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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

52. Omar HOXHA 08 B Ilirida, FK 45.49 171
53. Gentian SINANAJ 06 B Tradita C., TI 45.62 169
54. Herald MULLAJ 06 B Te Stela SA, TI 46.12 164
55. Lajdi ALLARAJ 09 B Partizani, TI 49.66 131
56. Marko FRANIĆ 08 B Korčul. PK, KO 52.81 109
57. Miha JUSTIN 07 B Kamnik, KA 52.93 108
58. Eskobar ELEZI 06 B KS Tirana, TI 53.02 108
59. Filip PALEEV 10 B SC Armiji CSK, MO 57.06 86
60. Johan RAMUSHI 08 B Partizani, TI 57.09 86
61. Kalter COMI 08 B Partizani, TI 1:00.05 74
62. Kaltrin SINANAJ 08 B Tradita C., TI 1:01.17 70
63. Djon MERKAJ 09 B Tradita C., TI 1:01.97 67

DSQ Arbër SINANAJ 05 B Tradita C., TI
DSQ Marin BRATI 04 B Partizani, TI
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